



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tue Toft ApS

Nyhavn 39, 1051 København K

CVR-nr. 31 28 70 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Tue Kjærgaard Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tue Toft ApS
Nyhavn 39
1051 København K

CVR-nr.: 31 28 70 06
Stiftet: 1. marts 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Tue Kjærgaard Toft

Revision

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor industrielt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 462.111 mod kr. 391.909 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 409.852 mod kr. 262.375 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	462.111	391.909
1 Personaleomkostninger	-395.034	-324.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.460	-65.000
Driftsresultat	65.617	2.785
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	343.382	263.260
Andre finansielle indtægter	26.132	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.468	-3.890
Resultat før skat	429.663	262.155
Skat af årets resultat	-19.811	220
Årets resultat	409.852	262.375
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.426	-248.784
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	411.359
Disponeret fra overført resultat	-46.774	0
Disponeret i alt	409.852	262.375



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.816	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.816</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.211.626	868.244
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.220.626</u>	<u>877.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.245.442</u>	<u>877.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.065	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.295
Tilgodehavender i alt	<u>52.065</u>	<u>11.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	594.405	0
Værdipapirer i alt	<u>594.405</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	116.439	872.621
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.909</u>	<u>883.916</u>
Aktiver i alt	<u>2.008.351</u>	<u>1.761.160</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.086.626	731.200
6 Overført resultat	531.965	578.739
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	1.844.791	1.534.739
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	36.502
Selskabsskat	3.811	0
Anden gæld	135.749	189.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.560	226.421
Gældsforpligtelser i alt	163.560	226.421
Passiver i alt	2.008.351	1.761.160

8 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	378.982	303.420
Andre omkostninger til social sikring	3.378	3.464
Personalemkostninger i øvrigt	12.674	17.240
	395.034	324.124
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	29.687	29.687
Tilgang i årets løb	26.276	0
Kostpris 31. december 2015	55.963	29.687
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-29.687	-29.687
Årets afskrivninger	-1.460	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-31.147	-29.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	24.816	0



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	743.244	979.984		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	343.382	263.260		
Udbytte	0	-500.000		
Opskrivninger 31. december 2015	1.086.626	743.244		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.211.626	868.244		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tue Toft ApS kr.
Møller-Jensen Innovation og Design ApS,	50 %	2.423.251	686.763	1.211.626
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			731.200	979.984
Resultatandel			343.382	251.216
Udloddet udbytte			0	-500.000
Regulering primo			12.044	0
			1.086.626	731.200



Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	578.739	167.380
Årets overførte overskud eller underskud	-46.774	411.359
	<u>531.965</u>	<u>578.739</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i regnskabet anførte.		


